Riickschlagspiele BE 1418-21-03 RUCKSCHLAGSPIELE '

Ort Zentrum fur Sport und Sportwissenschaft Bern, Empfang ISPW
Kursleitung Gabriel Martin Schelble, 058 480 88 22
Kurskader
Sa. 19.06 So. 20.06
Ganzer Tag
07:00 Friihstiick
08:00 Zimmer raumen
09:00 Lektion 1
Aktiver Einstieg
10:00 Der 1418coach als Teil des Leiterteams - Die Rolle als Leiterin und Leiter
| (1. sportartspezifische Input)
Lektion 2
11:00 '
Reflexion
12:00

13:00

Mittagessen

Der 1418coach unterstiitzt das Training und leitet Traini ile | und Il (2. sp

Mittagessen

| Cool & Clean Input

_ Input) | —
14:00
Reflexionspostenlauf
15:00
Kursabschluss - Feedback & Diplomiibergabe
Mini-Lektionen
16:00
17:00
18:00

19:00

20:00

21:00

Nachtessen

Die 1418coach Zukunft - Wie funktioniert 1418coach (Verbandsinput & J+S)

_ Gemeinsamer Anlass

22:00

Legende

® Verpflegung @ Theorieraum Outdoor

Amt fur Bevolkerungsschutz, Sport und Militér des Kantons Bern

® Ubernachtung

Sporthalle @ (ibrige Raume

SPORT
Kanton Bern
Canton de Berne




